
 
UCHWAŁA NR XXXVII/711/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  
 

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
 

w sprawie intencji utworzenia instytucji kultury służącej ochronie i promocji 
dziedzictwa Kresów dawnej Rzeczpospolitej 

 
 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i 4 oraz ust. 2 pkt 7, art. 14 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 596), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 1991 Nr 114 poz. 493 z późn. zm.) oraz 
§ 19 ust. 2 Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. Z 2000 r. Nr 
22 poz. 168 ze zmianami),  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§1 

 
Wyraża się intencję utworzenia na terenie województwa podkarpackiego instytucji 
kultury, której celem będzie prowadzenie działalności na rzecz ochrony, promocji, 
tworzenia i upowszechniania wiedzy na temat dziedzictwa Kresów dawnej 
Rzeczpospolitej.  

§ 2 
 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


